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Protokół z posiedzenia Nr XIV/2021 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 10 lutego 2021 r. 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17.45 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Machaj 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Zatwierdzenie porządku obrad. 

4) Zatwierdzenie protokołów poprzednich posiedzeń. 

5) Sprawozdanie Zarządu z działalności w 2019 roku. 

6) Wysłuchanie opinii Komisji Rewizyjnej w/s sprawozdania Zarządu.  

7) Uchwalenie absolutorium dla Zarządu za 2019 rok. 

8) Sprawozdanie Zarządu z działalności w 2020 roku. 

9) Wysłuchanie opinii Komisji Rewizyjnej w/s sprawozdania Zarządu. 

10) Uchwalenie absolutorium dla Zarządu za 2020 rok. 

11) Podjęcie uchwały o podziale środków z rezerwy celowej. 

12) Informacje bieżące Przewodniczącej Zarządu. 

13) Dyskusja wolne wnioski. 

14) Zamknięcie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę: 

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.  

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy 10 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - 

10 głosami. 
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Ad. 4) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 

9 czerwca 2020r. . Przewodniczący zadał pytane czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił 

uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt protokołu z posiedzenia nr XIII z dnia 

9 czerwca 2020r. . Protokół został przyjęty jednogłośnie - 10 głosami.  

Ad. 5) Przewodnicząca Zarządu Rady Dzielnicy Zemborzyce - Danuta Daniewska 

przedstawiła szczegółowe sprawozdanie Zarządu z działalności w 2019 roku. Sprawozdanie 

obejmowało informacje o pracy Rady Dzielnicy Zemborzyce, informacje o pracy Zarządu 

Rady Dzielnicy Zemborzyce, realizację uchwał Rady Dzielnicy Zemborzyce, realizację 

budżetu własnego Rady Dzielnicy Zemborzyce, realizację zadań Rady Dzielnicy 

Zemborzyce. 

Ad. 6) Komisja Rewizyjna w składzie Tomasz Rębacz - przewodniczący, Elżbieta Maciąg - 

zastępca przewodniczącego, Mieczysław Gwiazda - członek Komisji wydała pozytywną 

opinię w sprawie sprawozdania Zarządu Dzielnicy Zemborzyce za rok 2019. Opinia Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce dotycząca sprawozdania z działalności Zarządu 

Dzielnicy w roku 2019 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 7) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 

Dzielnicy Zemborzyce za rok 2019. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania 

- 10 głosów za. Uchwała została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 8) Przewodnicząca Zarządu Rady Dzielnicy Zemborzyce - Danuta Daniewska 

przedstawiła szczegółowe sprawozdanie Zarządu z działalności w 2020 roku. Sprawozdanie 

obejmowało informacje o pracy Rady Dzielnicy Zemborzyce, informacje o pracy Zarządu 

Rady Dzielnicy Zemborzyce, realizację uchwał Rady Dzielnicy Zemborzyce, realizację 

budżetu własnego Rady Dzielnicy Zemborzyce, realizację zadań Rady Dzielnicy 

Zemborzyce. 

Ad. 9) Komisja Rewizyjna w składzie Tomasz Rębacz - przewodniczący, Elżbieta Maciąg - 

zastępca przewodniczącego, Mieczysław Gwiazda - członek Komisji wydała pozytywną 

opinię w sprawie sprawozdania Zarządu Dzielnicy Zemborzyce za rok 2019. Opinia Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce dotycząca sprawozdania z działalności Zarządu 

Dzielnicy w roku 2019 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 

Dzielnicy Zemborzyce za rok 2020. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania 

- 10 głosów za. Uchwała została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyboru zadań do realizacji ze 

środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2021. 

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania - 10 głosów za. Uchwała została 

podjęta i stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 12) Wolne wnioski, dyskusje, informacje i zapytania członków Rady i mieszkańców: 

 odbyła się dyskusja na temat oświetlenia ścieżki rowerowej przy Zalewie Zemborzyckim. 

Był problem z oświetleniem , który szybko został rozwiązany. 

 odbyła się dyskusja na temat szerokości ulicy Stary Gaj. Członek Rady wnioskował o jej 

poszerzenie.  

 podjęto temat dokończenia nawierzchni ulicy Lipskiej. 

 został poruszony temat umiejscowienia tablicy ogłoszeniowej przy ulicy Janowskiej. 

 podana została informacja odnośnie kapliczki świętego Nepomucena przy ulicy 

Zagajnikowej. Figurka została odnaleziona i odnowiona.  

 zgłoszony został wniosek przez Członka Rady dotyczący Domu Kultury w 

Zemborzycach. 

Ad. 13) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 19.00 wypowiadając formułę: 

„Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”. 

 

Protokołowała: Agnieszka Machaj 

Podpis sporządzającego protokół: 

..................................... 

Agnieszka Machaj 
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Załączniki:  

1) lista obecności z posiedzenia nr XIV z dn. 10 lutego 2021 r. 

2) opinia Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce dotycząca sprawozdania 

z działalności Zarządu Dzielnicy w roku 2019 

3) uchwała nr 15/XIV/2021 w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Dzielnicy 

Zemborzyce za rok 2019 

4) opinia Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Zemborzyce dotycząca sprawozdania 

z działalności Zarządu Dzielnicy w roku 2020 

5) uchwała nr 16/XIV/2021 w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Dzielnicy 

Zemborzyce za rok 2020 

6) uchwała nr 17/XIV/2021 w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy 

celowej na zadania zgłoszone przez jednostki pomocnicze w 2021 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół zatwierdzony w dniu ............... 

Podpis przewodniczącego obrad: 

.................................................. 

Sławomir Polaczuk 


